PPTC自恢复保险丝 SMD0805-125 1.25A 6V
产品名称 PPTC自恢复保险丝 SMD0805-125 1.25A 6V
公司名称 深圳市秦晋电子科技有限公司
价格 .22/颗
规格参数 品牌:陆海
最大电流:100A
温控范围:-40+85
公司地址 深圳市福田区华强北路LED交易中心6楼6E1052-1
060房间
联系电话 18138416020 18576770585
产品详情
秦晋电子官网 www.fuse-tech.com
陆海贴片自恢复贴片保险丝0805系列体积为2.0*1.2MM，保持电流为：0.1A-1A，保持电压为：6V-15V，
陆海贴片0805系列是贴片自恢复保险丝系列体积较小的，所以保持电流与耐压值都比较有限，若需要更
大的保持电流与更大的耐压值，可以了解一下陆海贴片自恢复保险丝的其它贴片封装。秦晋电子备有陆
海保险丝常用料号大量滚动库存，欢迎咨询和洽淡。
以下是陆海贴片自恢复保险丝0805系列的详细型号参数表：
陆海（Sea & Land） 集电通（JDT FUSE） Marking   Vmax
   (Vdc)
 Imax
 (A)
Ihold@25℃(A
)
 Itrip @25
℃   (A)
Pdtyp.(W)Maximum Time  To TripResistance
Current (A)Time(Sec.)R i min (Ω) R1max  (
Ω)
SMD0805-010 ASMD0805-010 1 15.0 100 0.10 0.30 0.50.51.501.0006.000
SMD0805-020 ASMD0805-020 2 9.0 100 0.20 0.50 0.58.00.020.6503.500
SMD0805-035 ASMD0805-035 3 6.0 100 0.35 0.75 0.58.00.100.2501.200
SMD0805-050 ASMD0805-050 5 6.0 100 0.50 1.00 0.58.00.100.1500.850
SMD0805-075 ASMD0805-075 7 6.0 40 0.75 1.50 0.68.00.200.0900.385
SMD0805-100 ASMD0805-100 0 6.0 100 1.00 1.95 0.68.00.300.0600.230
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)